
TOURNAMENT  PLAYER   [ TP ]

Pos. Score AGG Name Status R1 R2 R3

1 (-9) 207 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ TP 69 66 72

2 (-6) 210 เดน่วทิย ์ เดวดิ บรบิรูณ์ทรัพย์ TP 72 70 68

3 (-5) 211 ธนชาต ิ เชาวรักษ์ TP 70 68 73

4 (-4) 212 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ (Am) TP 74 69 69

(-4) 212 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง TP 72 70 70

(-4) 212 กนัต ์ ลิม้มณีวจิติร TP 73 69 70

(-4) 212 ศวิกร  ตวงภัทรพร TP 70 69 73

(-4) 212 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร TP 72 67 73

9 (-3) 213 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 71 69 73

10 (-2) 214 วชิญภัทร  สนิสรา้ง TP 72 71 71

11 (-1) 215 กฤตภาส  มณีมาศ TP 75 71 69

(-1) 215 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ TP 74 71 70

(-1) 215 ณัฏฐ์​  ประโยชนส์มบณู​ TP 72 71 72

(+1) 217 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ TP 74 75 68

(+1) 217 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 75 70 72

16 (+2) 218 อธคิม  สขุวารี TP 71 73 74

17 (+3) 219 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา TP 73 76 70

(+3) 219 ประวณิ  เอยีดเอือ้ TP 72 73 74

19 (+4) 220 สทุธนัินท ์ สนิสนัธิเ์ทศ TP 75 72 73

(+4) 220 เอกชยั  แชม่สขุขี TP 70 75 75

21 (+6) 222 วชัรชยั  พันธแ์กว้ TP 74 76 72

(+6) 222 นทสรวง  ปะมา TP 76 72 74

23 (+7) 223 สขุทัช  สโมสร TP 73 74 76

(+7) 223 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู TP 73 73 77

(+7) 223 นันทนัช  กองแกว้ TP 74 72 77

(+7) 223 อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ TP 74 71 78

27 (+8) 224 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ TP 75 76 73

28 (+9) 225 วทิยา  วรพันธ์ TP+GI 80 72 73

(+9) 225 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั TP 76 76 73

(+9) 225 นาวา  ประสพสนัติ์ TP 73 73 79

31 (+10) 226 ศวิจัน์  ธรีภัสสรรัตน์ TP+GI 75 76 75

32 (+11) 227 กนัตพงศ ์ ขวญัจังหวดั TP 75 79 73

(+11) 227 ณัฐนนท ์ กบัปินะ TP+GI 75 80 72

34 (+12) 228 เดชาวตั  เพชรประยรู TP 73 77 78

(+12) 228 จักรวาล  ศกัดิศ์รี TP 79 68 81

36 (+13) 229 สชุน  ค าเหมอืง TP+GI 77 78 74

37 (+14) 230 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 76 77 77

(+14) 230 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 74 80 76

(+14) 230 วชัรพงษ์  พันธแ์กว้ TP 76 74 80

40 (+15) 231 วรีภัทร  ภาสะวณชิ TP 79 75 77

41 (+16) 232 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร TP+GI 79 75 78

42 (+17) 233 คณุานนต ์ แมน้เขยีว TP 80 75 78

43 (+18) 234 ประชา  กญัญาประสทิธิ์ TP 82 74 78

44 (+19) 235 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 78 78 79

45 (+20) 236 ธนชยั  สขุกลบัสวรรค์ TP+GI 80 73 83

(+20) 236 ชานน  วาททีพิย์ TP+GI 80 76 80

47 (+23) 239 ณภัทร  พันธว์งค์ TP 76 77 86
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TOURNAMENT  PLAYER   [ TP ]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-9) 207 นวิพอรต์  ลาภาโรจน์กจิ TP 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 37 35 72 69 66 72

2 (-6) 210 เดน่วทิย ์ เดวดิ บรบิรูณ์ทรัพย์ TP 4 5 4 3 2 5 3 3 4 5 3 3 2 4 5 3 6 4 33 35 68 72 70 68

3 (-5) 211 ธนชาต ิ เชาวรักษ์ TP 4 6 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 6 5 37 36 73 70 68 73

4 (-4) 212 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ (Am) TP 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 6 4 34 35 69 74 69 69

(-4) 212 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง TP 3 6 4 4 3 5 3 3 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 35 35 70 72 70 70

(-4) 212 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร TP 4 5 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 2 5 5 36 34 70 73 69 70

(-4) 212 ศวิกร  ตวงภัทรพร TP 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 5 4 5 5 35 38 73 70 69 73

(-4) 212 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร TP 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 2 5 4 37 36 73 72 67 73

9 (-3) 213 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 4 5 5 4 3 4 4 4 4 5 2 5 4 3 4 3 5 5 37 36 73 71 69 73

10 (-2) 214 วชิญภัทร  สนิสรา้ง TP 4 5 4 3 3 4 3 5 5 4 3 6 4 4 3 2 5 4 36 35 71 72 71 71

11 (-1) 215 กฤตภาส  มณีมาศ TP 4 6 3 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 2 4 3 36 33 69 75 71 69

(-1) 215 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ TP 4 4 4 5 2 3 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 32 38 70 74 71 70

(-1) 215 ณัฏฐ์​  ประโยชน์สมบณู​ TP 4 4 6 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 36 36 72 72 71 72

(+1) 217 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ TP 3 5 4 4 2 5 4 3 2 4 3 5 3 4 4 4 5 4 32 36 68 74 75 68

(+1) 217 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 4 6 4 4 3 4 4 2 5 4 4 4 5 3 3 4 5 4 36 36 72 75 70 72

16 (+2) 218 อธคิม  สขุวารี TP 6 5 4 4 4 6 4 4 4 4 3 5 3 3 4 3 4 4 41 33 74 71 73 74

17 (+3) 219 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา TP 4 6 3 4 3 4 4 3 5 3 3 4 4 4 4 3 5 4 36 34 70 73 76 70

(+3) 219 ประวณิ  เอยีดเอือ้ TP 3 5 4 4 3 4 4 3 6 4 3 4 4 4 4 3 6 6 36 38 74 72 73 74

19 (+4) 220 สทุธนัินท ์ สนิสันธิเ์ทศ TP 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 4 36 37 73 75 72 73

(+4) 220 เอกชยั  แชม่สขุขี TP 4 7 4 5 2 5 4 3 5 4 3 4 5 3 4 3 5 5 39 36 75 70 75 75

21 (+6) 222 วชัรชยั  พันธแ์กว้ TP 5 6 4 4 3 4 4 3 3 5 3 3 3 5 4 3 5 5 36 36 72 74 76 72

(+6) 222 นทสรวง  ปะมา TP 4 6 5 5 3 4 4 4 5 4 4 4 3 3 4 3 4 5 40 34 74 76 72 74

23 (+7) 223 สขุทัช  สโมสร TP 3 5 4 4 4 6 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 5 4 37 39 76 73 74 76

(+7) 223 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู TP 3 5 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 7 36 41 77 73 73 77

(+7) 223 นันทนัช  กองแกว้ TP 4 5 5 3 3 5 5 3 4 4 3 5 5 5 4 3 6 5 37 40 77 74 72 77

(+7) 223 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ TP 5 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 6 5 4 4 3 6 5 38 40 78 74 71 78

27 (+8) 224 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ TP 4 5 5 4 3 5 5 3 3 4 3 5 3 5 4 3 5 4 37 36 73 75 76 73

28 (+9) 225 วทิยา  วรพันธ์ TP+GI 4 5 5 4 2 4 4 4 4 5 2 5 4 5 5 2 6 3 36 37 73 80 72 73

(+9) 225 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั TP 4 6 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 3 4 5 3 5 4 36 37 73 76 76 73

(+9) 225 นาวา  ประสพสันติ์ TP 3 6 4 4 4 7 4 3 4 4 3 6 4 6 4 3 5 5 39 40 79 73 73 79

31 (+10) 226 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ TP+GI 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 5 4 3 5 6 37 38 75 75 76 75

32 (+11) 227 กันตพงศ ์ ขวญัจังหวดั TP 4 5 4 5 3 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 3 7 4 37 36 73 75 79 73

(+11) 227 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 3 5 4 4 2 4 4 3 4 5 3 6 3 4 5 3 6 4 33 39 72 75 80 72

R1 R2 R3
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Pos. Score AGG Name Status



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Status

34 (+12) 228 เดชาวตั  เพชรประยรู TP 3 5 4 5 4 5 4 3 5 5 3 4 5 5 5 3 5 5 38 40 78 73 77 78

(+12) 228 จักรวาล  ศักดิศ์รี TP 4 5 4 6 3 4 4 4 4 4 2 5 4 6 6 4 7 5 38 43 81 79 68 81

36 (+13) 229 สชุน  ค าเหมอืง TP+GI 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 5 37 37 74 77 78 74

37 (+14) 230 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 4 7 4 5 4 5 4 4 5 5 3 5 4 4 4 2 4 4 42 35 77 76 77 77

(+14) 230 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 5 5 4 4 3 5 4 3 7 4 3 5 4 4 4 3 5 4 40 36 76 74 80 76

(+14) 230 วชัรพงษ์  พันธแ์กว้ TP 4 6 5 4 3 4 3 4 5 5 5 7 4 4 4 4 5 4 38 42 80 76 74 80

40 (+15) 231 วรีภัทร  ภาสะวณชิ TP 4 6 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 38 39 77 79 75 77

41 (+16) 232 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร TP+GI 4 6 4 4 3 5 5 3 5 5 5 4 3 4 5 3 6 4 39 39 78 79 75 78

42 (+17) 233 คณุานนต ์ แมน้เขยีว TP 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 2 5 5 4 5 4 6 5 38 40 78 80 75 78

43 (+18) 234 ประชา  กัญญาประสทิธิ์ TP 3 5 5 4 3 5 4 3 4 5 4 5 6 4 4 4 5 5 36 42 78 82 74 78

44 (+19) 235 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 4 6 4 4 3 6 5 4 4 4 2 4 4 4 6 3 8 4 40 39 79 78 78 79

45 (+20) 236 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ TP+GI 5 5 5 4 5 6 3 3 4 8 3 4 4 5 5 4 5 5 40 43 83 80 73 83

(+20) 236 ชานน  วาททีพิย์ TP+GI 5 6 4 4 3 5 4 4 4 5 4 5 4 6 5 3 4 5 39 41 80 80 76 80

47 (+23) 239 ณภัทร  พันธว์งค์ TP 4 5 5 4 2 5 6 3 5 5 3 6 2 5 7 7 5 7 39 47 86 76 77 86


